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Ohutusnõuded

• Lülitage seade välja ja eemaldage toite-
juhtme pistik pistikupesast alati enne 
lõiketerade paigaldamist või eemalda-
mist ning enne seadme puhastamist.

• Käsitsege lõiketeri ettevaatlikult, kuna 
need on väga teravad. Lõiketerade 
puhastamisel või paigaldamisel ärge 
kunagi hoidke neid lõikeservast, vaid 
võtke alati kinni pidemest.

• Hoidke lõikamise ajal käed jms ning 
köögiriistad lõiketeradest eemal.

• Ärge kasutage seadet, kui sellel on 
nähtavaid vigastusi.

• Kasutage seadmega vaid originaal-
tarvikuid.

• Ärge lubage lastel seadmega mängida.
• Ärge jätke vooluvõrku ühendatud sea-

det ilma järelevalveta.
• Ärge kasutage viga saanud seadet. 

Toimetage see kontrollimiseks ja paran-
damiseks Kenwoodi volitatud hooldus-
töökotta: vt „Hooldus ja klienditeenindus”.

• Ärge lubage lastel ega piiratud teo-
võimega inimestel seadet kasutada.

• Ärge laske toitejuhtmel puutuda vastu 
kuuma pinda ega rippuda üle laua-
serva.

• Kasutage seda nuga ainult koduses 
majapidamises ja ettenähtud ots-
tarbeks.

• Ärge laske seadme mootoriosal, toite-
juhtmel ega pistikul kunagi märjaks 
saada.

• Ärge kasutage toidu lõikamisel liigset 
jõudu.

• Külmutatud toidu lõikamiseks kasutage 
ainult külmutatud toidu lõiketeri (suure-
mate hammastega), mis on kaasas 
seadmega KN450.

• Ärge kunagi üritage lõigata kõvasid 
toidu aineid, nagu näiteks konte, kile- 
või fooliumpakendis toiduaineid ega 
kivide või seemnetega vilju.

• Ärge kasutage toore ja kuumtöödeldud 
liha lõikamiseks samu lõiketeri ilma 
neid vahepeal korralikult puhastamata.

Enne vooluvõrku ühendamist
• Enne seadme vooluvõrku ühendamist 

kontrollige, kas kohaliku vooluvõrgu 
pinge vastab seadme põhjal märgitule.

• Seade vastab Euroopa Majandusühen-
duse direktiivi 89/336/EMÜ nõuetele 
elektromagnetilise ühilduvuse kohta.

Enne esmakasutust
1 Enne seadme esmakasutust eemalda-

ge kogu pakkematerjal, kaasa arvatud 
plastist terakate. Terakate tuleb alles 
hoida ja tagasi lõiketeradele paigalda-
da, kui lõiketeri ei kasutata.

2 Peske seadme osad: vt „Puhastamine”.

Osad

q mootoriosa
w lõiketerade pidemed
e sõrmetoed
r ühendatavad lõiketerad
t terakate
y lõiketerade eemaldusnupp
u toitenupp

Noa kasutamine

Nuga sobib mitmesuguste toiduainete 
lõikamiseks, nagu näiteks kuumtöödeldud 
looma- ja linnuliha, leib, sai, koogid, või-
leivad, puu- ja köögiviljad.
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Külmutatud toiduainete jaoks kasutage 
ainult mudelit KN450 – selle mudeliga 
on kaasas suuremate hammas tega lõike-
terad, mida saab kasutada külmu tatud 
toiduainete lõikamiseks. Nendega saab 
lõigata osaliselt sulanud või kergelt külmu-
tatud, kuid mitte läbi külmunud toiduaineid.

1 Veenduge, et noa toitejuhtme pistik on 
pistiku pesast eemaldatud.

2 Hoidke lõiketeri pidemetest ja ühenda-
ge terad omavahel q. Kinnitage lõike-
terad mootoriosa külge, lõikeserv alla-
poole, ja lükake need paika w.

3 Ühendage noa toitejuhtme pistik pistiku-
pessa.

4 Asetage lõigatav toiduaine sobivale 
aluspinnale ja lõiketera toiduainele. 
Lõiketerade käivitamiseks vajutage 
toite nupule (kui vabastate nupu, siis 
lõike terade töö lakkab). Laske noal läbi 
toidu lõigata.

• Hoidke nuga paigal, ärge tehke sellega 
lõikamisliigutusi. Nuga lõikab automaat-
selt; vajadust mööda kas vertikaalselt 
või kaldu.

 Elektrinuga kasutades tuleb lõike-
terad alati kasutajast eemale suunata.

5 Pärast kasutamist vabastage toitenupp 
ja eemaldage toitejuhtme pistik pistiku-
pesast.

6 Vajutage lõiketerade eemaldusnupule 
ja seejärel tõmmake lõiketerad mootori-
osast välja.

Nõuanne
• Linnuliha lõigake peaaegu kondini, kuid 

mitte kaugemale, seejärel eraldage liha 
kondi küljest käsitsi.

• Tippkvaliteetsed karastatud lõiketerad 
ei vaja teritamist.

Puhastamine

• Lülitage seade välja ja eemaldage toite-
juhtme pistik pistikupesast alati enne 
lõiketerade eemaldamist ning seadme 
puhastamist.

• Ärge laske seadme mootoriosal, toite-
juhtmel ega pistikul kunagi märjaks 
saada.

• Käsitsege lõiketeri ettevaatlikult – need 
on väga teravad.

Mootoriosa
• Pühkige niiske lapiga ja kuivatage.

Lõiketerad
• Eraldage lõiketerad teineteise küljest. 

Peske käsitsi ning kuivatage korralikult.
• Pärast kasutamist paigaldage plastist 

terakate tagasi lõiketeradele.

Hooldus ja klienditeenindus

• Viga saanud toitejuhe tuleb ohutuse 
tagamiseks lasta KENWOODI volitatud 
hooldustöökojas uue vastu välja vahe-
tada.

 Kui vajate abi elektrinoa kasutamisel, 
hooldus- või parandustöödel või varu-
osade hankimisel, võtke ühendust 
seadme müüjaga.
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Saugos reikalavimai

• Prieš pritvirtindami arba nuimdami 
geležtę ir prieš valydami, visada išjunki-
te prietaisą ir laido kištuką ištraukite iš 
elektros lizdo.

• Būkite atsargūs su ašmenimis, nes jie 
yra labai aštrūs. Valydami arba įtaisy-
dami geležtę, laikykite už rankenos, o 
ne už ašmenų.

• Pjaustydami, rankas ir daiktus laikykite 
toliau nuo ašmenų.

• Nenaudokite prietaiso, jeigu jis yra 
sugedęs.

• Nenaudokite kitų gamintojų priedų.
• Neleiskite žaisti su juo vaikams.
• Niekada nepalikite įjungto į elektros 

tinklą prietaiso be priežiūros.
• Niekada nesinaudokite sugedusiu prie-

taisu. Norėdami prietaisą patikrinti ir 
pataisyti žiūrėkite: „Priežiūra ir klientų 
aptarnavimas“.

• Neleiskite mažiems vaikams arba neį-
galiems asmenims naudotis prietaisu.

• Stebėkite, kad laidas nekabotų nuo sta-
lo ir nesiliestų prie įkaitusių paviršių.

• Prietaisą naudokite tik pagal naudojimo 
instrukcijoje nurodytą paskirtį. Peilis yra 
skirtas naudoti buityje.

• Pasirūpinkite, kad variklis, elektros 
laidas ir laido kištukas nesušlaptų.

• Pjaustydami maistą, peilio per daug 
nespauskite.

• Šaldyto maisto pjaustymui naudokite 
peilio KN450 komplekte esančią specia-
lią geležtę (didesniais dantimis).

• Niekada nebandykite pjaustyti kaulų, 
maisto produktų su kauliukais ir grū-
dais, į foliją arba plastikinę plėvelę 
supakuoto ir kito kieto maisto.

• Ta pačia geležte nepjaustykite neparuoš-
to ir termiškai apdoroto maisto, prieš 
pjaustydami maisto produktus nuplau kite.

Prieš įjungiant į elektros tinklą
• Prieš įjungdami prietaisą į elektros tink-

lą įsitikinkite, kad vietinio tinklo įtampa 
atitinka prietaiso apačioje pažymėtą 
įtampą.

• Prietaisas atitinka Europos Bendrijos 
direktyvos 89/336/EEB (dėl elektroma-
gnetinio suderinamumo) reikalavimus.

Prieš pirmąjį naudojimą
1. Prieš naudodami prietaisą pirmą kartą, 

nuimkite visas pakuotės medžiagas ir 
plastikines peilio ašmenų apsaugas. 
Jeigu peilio nenaudojate, ašmenų 
apsaugas uždėkite.

2. Nuplaukite dalis: žiūrėkite „Valymas”.

Dalys

q peilio korpusas
w geležtės kotas
e rankenėlė
r sujungiamos geležtės
t ašmenų apsauga
y išėmimo mygtukas
u valdymo mygtukas

Peilio naudojimas

Šis peilis tinka įvairiam maistui pjaustyti – 
paruoštai mėsai ir paukštienai, duonai, 
pyragams, sumuštiniams, vaisiams ir 
daržovėms.

Šaldytas maistas (tiktai KN450). 
Kartu su šiuo peiliu yra speciali geležtė 
(didesniais dantimis) šaldytam maistui 
pjaustyti. Ja tinka pjaustyti dalinai atitirpusį 
arba šiek tiek sušaldytą maistą, bet netin-
ka visai sušaldytam maistui pjaustyti.

1. Įsitikinkite, kad peilio laido kištukas 
ištrauktas ir elektros lizdo.
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2. Laikydami geležtes už kotų, jas sudėki-
te q. Geležtę su nukreiptais į apačią 
ašmenimis įkiškite į peilio korpusą ir 
įspauskite į vietą w.

3. Peilio laido kištuką įkiškite į elektros 
lizdą.

4. Padėkite maistą ant pjaustymui tinkan-
čio paviršiaus, peilį uždėkite ant maisto. 
Pjovimo veiksmą reguliuokite spausda-
mi valdymo mygtuką (atleidus mygtuką 
peilis išsijungs). Palaukite, kol peilis 
perpjaus maisto produktą.

• Peilį laikykite vietoje, nedarykite su juo 
pjovimo judesių. Peilis pjaus pats taip, 
kaip norite – vertikaliai arba kampu.
Naudojant peilį, geležtė turi būti 
visada nukreipta nuo pjaustytojo.

5. Pasinaudoję, atleiskite valdymo mygtu-
ką ir laido kištuką ištraukite iš elektros 
lizdo.

6. Paspauskite išėmimo mygtuką ir iš 
peilio korpuso ištraukite geležtę.

Patarimas
• Pjaustydami paukštieną, pjaukite 

beveik iki kaulo, bet ne toliau; tada 
mėsą nuo kaulų atskirkite rankomis.

• Aukštos kokybės užgrūdintų geležčių 
galąsti nereikia.

Valymas

• Prieš nuimdami geležtę ir prieš valyda-
mi, visada išjunkite prietaisą ir ištraukite 
laido kištuką iš lizdo.

• Pasirūpinkite, kad variklis, elektros lai-
das ir laido kištukas nesušlaptų.

• Su geležtėmis elkitės atsargiai, nes jų 
ašmenys yra labai aštrūs.

Variklis
• Nuvalykite drėgna šluoste ir nusausin-

kite.

Geležtės
• Atskirkite geležtes. Išplaukite rankomis 

ir gerai nusausinkite.
• Pasinaudoję peiliu, uždėkite plastikines 

ašmenų apsaugas.

Priežiūra ir klientų 
aptarnavimas

• Jei elektros laidas pažeistas, saugos 
sumetimais pakeiskite jį Kenwood įga-
liotoje priežiūros dirbtuvėje.
Jei reikia pagalbos kaip naudoti, prižiū-
rėti, taisyti peilį arba atsarginių dalių, 
kreipkitės į pardavėją.


